



Zwoleń, dnia 25 listopada 2024 r.

## INSPEKCJA WETERYNARYJNA

POWIATOWY LEKARZ WETERYNARII  
W ZWOLENIU

**Marta Jakimiak**

**Wg rozdzielnika**

Nasz znak: PIW.FKA-AD.071.9.2024

Dot. sprawy

pismo z dnia:

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Zwoleniu informuje, że w dniu 25.11.2024r. opublikowano Rozporządzenie Wojewody Mazowieckiego z dnia 22 listopada 2024r. w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) na terenie powiatów: białobrzeskiego, ciechanowskiego, gostynińskiego, łosickiego, makowskiego, mińskiego, mławskiego, ostrołęckiego, ostrowskiego, płockiego, płońskiego, przasnyskiego, radomskiego, siedleckiego, sierpeckiego, sochaczewskiego, sokołowskiego, węgrowskiego, zwoleńskiego i żuromińskiego oraz miast: Ostrołęka, Płock i Siedlce.

Zgodnie z powyższym rozporządzeniem na terenie powiatu zwoleńskiego:

- **nakazuje się utrzymywanie drobiu w zamknięciu;**
- **zakazuje się czasowego organizowania targów, wystaw, pokazów lub konkursów z udziałem ptaków;**
- **zakazuje się utrzymywania kaczek i gęsi razem z innymi gatunkami drobiu.**

Rozporządzenie weszło w życie z dniem 25 listopada 2024r.

W związku z wagą opublikowanego aktu dla sytuacji epizootycznej na terenie powiatu zwoleńskiego zwracam się z uprzejmą prośbą o pilne rozpropagowanie powyższej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

POWIATOWY  
LEKARZ WETERYNARII  
w Zwoleniu  
*Marta Jakimiak*  
lek. wet. *Marta Jakimiak*

Załącznik:

1. -Rozporządzenie Wojewody Mazowieckiego z dnia 22 listopada 2024r. w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) na terenie powiatów: białobrzeskiego, ciechanowskiego, gostynińskiego, łosickiego, makowskiego, mińskiego, mławskiego, ostrołęckiego, ostrowskiego, płockiego, płońskiego, przasnyskiego, radomskiego, siedleckiego, sierpeckiego, sochaczewskiego, sokołowskiego, węgrowskiego, zwoleńskiego i żuromińskiego oraz miast: Ostrołęka, Płock i Siedlce.



Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Zwoleniu, ul. Lubelska 6,  
26-700 Zwoleń tel.: (48) 676-24-72, fax: (48) 676-24-72 e-mail: sekretariat@piw-zwolen.pl,  
zwolen@piwet.net, www.piw-zwolen.pl